УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МО  «ИКРЯНИНСКИЙ  РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                          № ______
с. Икряное

Об утверждении плана

мероприятий управления образования

по организации воспитательной

деятельности в образовательных

учреждениях Икрянинского района

на 2014-2015 год, направленного на

реализацию требований ФЗ № 120

от 09.06.1999 года «Об основах системы

профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий управления образования по организации воспитательной деятельности в образовательных учреждениях Икрянинского района на 2014-2015 год, направленный на реализацию требований ФЗ № 120

от 09.06.1999 года «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» в соответствии с приложением 1.
2. Ответственным за исполнение плана мероприятий назначить старшего методиста управления образования администрации МО «Икрянинский район» Трецкова С. А.

3. Общий контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации МО «Икрянинский район» Коврижную О. Л.

Начальник управления образования

администрации МО «Икрянинский район»                                  Н. Г. Бутузова